
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 
I. Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

 

1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČO: 61974757 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

 

1.2. Označení veřejné zakázky: 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „PD – Infrastruktura pro elektromobilitu“; 

Část 2: PD - Infrastruktura pro elektromobilitu, část 2 „Lokalita Michálkovice“. 

1.2.2. Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 ZZVZ, vyhlášená jako sektorová 

veřejná zakázka dle ust. § 151 ZZVZ. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-108-20-OŘ-Ko. 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-025964, evidenční č. TED 

2020/S 145-358011. 

1.2.5. Datum odeslání do Věstníku veřejných zakázek a TED 24.07.2020. 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění je zpracování následujících projektových dokumentací „Projektová 

dokumentace - Infrastruktura pro elektromobilitu“, část 2 „Lokalita Michálkovice“ dle technické 

specifikace v rozsahu projektové dokumentace pro vydání společného povolení, resp. ve stupni 

pro vydání společného povolení stavby dráhy (dále jen DUR+DSP) v souladu s vyhláškou 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, příloha č. 8, resp. příloha č. 10 v platném znění. Následně 

bude zpracovaná PD pro provádění stavby (dále jen DPS), v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, příloha č. 13, v platném znění včetně soupisu prací a rozpočtu. Zpracovaná 

PD bude striktně dodržovat požadavky vyhlášky včetně rozsahu dokumentace stavby a 

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  

Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  

619 74 757 

Název veřejné zakázky PD – Infrastruktura pro elektromobilitu 

Část veřejné zakázky 
PD - Infrastruktura pro elektromobilitu, část 2 „Lokalita 

Michálkovice“ 



 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

požadovaných výkresů. Vymezení rozsahu projektových dokumentací (dále i jako PD) pro 

jednotlivé stupně je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

Předmětem plnění díla je rovněž výkon autorského dozoru dle § 152, odstavce 4 zákona č. 

183/2006 Sb. v platném znění pro stavbu dle § 152, odstavce 4 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. 

v platném znění. Rozsah výkonu autorského dozoru je stanoven v příloze č. 2 smlouvy. 

Projektové dokumentace budou zpracovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, a vyhl. č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb se soupisem prací, 

v platném znění. 

Bližší vymezení předmětu plnění je uvedeno ve smlouvě o dílo, která tvoří přílohu č. 4b zadávací 

dokumentace. 

 

1.4. Cena sjednána ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na služby dle ust. § 14 ZZVZ, vyhlášenou jako sektorovou 

veřejnou zakázku dle § 151 ZZVV, formou otevřeného řízení dle ust. § 56 ZZVZ.  

 

III. Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma 

účastníka 
Sídlo IČO 

1. OHL ŽS, a.s. Buřešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno  46342796 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků řízení vyloučen. 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

V tomto zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva s žádným dodavatelem. 

 

VI. Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

 

 



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

IX. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Nerelevantní – při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele 

JOSEPHINE. 

 

XII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l), m), n) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2020-025964. 

  

 

 

V Ostravě dne 16.11.2020  

 

 

 

 

  

_______________________________________ 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2020-11-16T12:52:59+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




